Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EMPATADOS NA PONTUAÇÃO PARA O

CARGO DE OPERÁRIO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 54/2022

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que será realizado SORTEIO PÚBLICO com os candidatos que ficaram empatados

na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 54/2022 -

CONTRATAÇÃO DE (01) OPERÁRIO, cujo procedimento irá definir a ordem de

classificação dos SUPLENTES.

Com o presente ficam os referidos candidatos, abaixo elencados,

notificados, que o sorteio ocorrerá na data de 26/07/2022, às 11:00 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo os mesmos

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

CANDIDATOS:

Matheus Oliveira Benites – Inscrição 02

Gaspar Canello – Inscrição 03

Alex Oliveira dos Santos – Inscrição 04

Carlos Alberto Rodrigues da Silva – Inscrição 05

Edenilso Rodrigues da Rosa – Inscrição 06

Lucas do Nascimento Siqueira – Inscrição 07

Jean Pierre Soares Vargas Junior – Inscrição 08

Bruno Bockmann Junior – Inscrição 09

Leonardo Severo Vicente – Inscrição 10

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 25 DE JULHO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL